Executivo n® 1551895
ilizagdo: 02/07/2025
do: 02/07/2025

AGENCIA SAO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
AGENCIA SAO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Geréncia de Capacitacoes
Rua Libero Badaro6, 425, 110 andar - Bairro Centro - Sdo Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163/6252)

COMUNICADO n° 01
CONCURSO N° 01/2025

A Agéncia Sao Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, Servico Social Autdnomo, pessoa juridica
de direito privado de fins ndo econdmicos, de interesse coletivo e de utilidade publica, vinculado, por
cooperagdo, a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econdmico e Trabalho, sediada na Rua Libero
Badaro, 425 - 11° andar, Centro, Sdo Paulo/SP, inscrita no CNPJ/MF sob n°® 21.154.061/0001-83, torna
publica a banca julgadora e a lista de selecionadas para o Edital n® 01/2025 conforme segue abaixo:

Fabiana Santiago - Representante da ADE SAMPA

Laura Alvares - Representante Pluxee Beneficios

Renata Vilenky - Representante da TresBé Delas

Suplente: Jéssika Piovezan Fernandes - Gerente de Capacitagdes da ADE SAMPA.

As 21 (vinte e uma) inscricdes abaixo relacionadas foram realizadas dentro do prazo determinado e
atenderam aos requisitos de elegibilidade da clausula 6 do presente edital.

NOME

Andrea Corbane Pereira
Adriana Soares de Araijo
Bruna Couto Barbosa
Daphne Scartezini Foster
Eigli Pereira Rosa
Elaine Hipdlito dos Santos Costa
Erika Vadala

Fabia Josicleia de Sousa
Gleice Soares Miranda
Heliulene Sandes de Souza
Jaqueline Alves Santana
Jéssica Aparecida Rocha Costa
Joyce Avimar dos Santos
Liliane Martins Duarte Egea
Luciana Bertachi Zamora
Quelita Santos Lima
Renata Corréa Gouvea Tibirica
Rosingela Aratjo Almeida

Rute Grans

CPF
Xxx.251.618-xx
xxXx.390.458-xx
xxx.309.228-xx
xxx.387.868-xx
xxx.991.608-xx
xxx.483.468-xx
xxx.978.858-xx
XXX.796.128-xx

Xxx.944.048-xx
xxx.700.035-xx
xxx.456.478-xx
xxx.992.848-xx
xxx.710.998-xx
xxx.428.168-xx
xxx.198.608-xx
xxx.105.778-xx
xxx.960.078-xx
xxx.610.038-xx
Xxx.757.578-xx



Solange Aparecida de Lima xxx.337.408-xx
Tatiane de Almeida Batista Granata xXxX.759.088-xx

Por fim, para que sejam produzidos os efeitos legais, torna-se publico o presente comunicado, mantidas as
disposi¢des do Edital n® 01/2025.

Sao Paulo, 30 de junho de 2025.

Agéncia Sao Paulo de Desenvolvimento
ADE SAMPA

Jessika Piovezan Fernandes
Selr Gerente de Capacitacio

Brocesas Em 30/06/2025, as 17:46.

clptronsco

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o coédigo
verificador 128487689 e o cddigo CRC 14AA222D.
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