

ADE SAMPA

Atos do Executivo nº 1551895
Disponibilização: 02/07/2025
Publicação: 02/07/2025

AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO Gerência de Capacitações

Rua Líbero Badaró, 425, 11º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163/6252)

COMUNICADO nº 01 CONCURSO Nº 01/2025

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, Serviço Social Autônomo, pessoa jurídica de direito privado de fins não econômicos, de interesse coletivo e de utilidade pública, vinculado, por cooperação, à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho, sediada na Rua Líbero Badaró, 425 - 11º andar, Centro, São Paulo/SP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 21.154.061/0001-83, torna pública a banca julgadora e a lista de selecionadas para o Edital nº 01/2025 conforme segue abaixo:

Fabiana Santiago - Representante da ADE SAMPA

Laura Alvares - Representante Pluxee Benefícios

Renata Vilenky - Representante da TresBê Delas

Suplente: Jéssica Piovezan Fernandes - Gerente de Capacitações da ADE SAMPA.

As 21 (vinte e uma) inscrições abaixo relacionadas foram realizadas dentro do prazo determinado e atenderam aos requisitos de elegibilidade da cláusula 6 do presente edital.

NOME	CPF
Andrea Corbane Pereira	xxx.251.618-xx
Adriana Soares de Araújo	xxx.390.458-xx
Bruna Couto Barbosa	xxx.309.228-xx
Daphne Scartezini Foster	xxx.387.868-xx
Eigli Pereira Rosa	xxx.991.608-xx
Elaine Hipólito dos Santos Costa	xxx.483.468-xx
Érika Vadala	xxx.978.858-xx
Fábia Josicleia de Sousa	xxx.796.128-xx
Gleice Soares Miranda	xxx.944.048-xx
Heliulene Sandes de Souza	xxx.700.035-xx
Jaqueleine Alves Santana	xxx.456.478-xx
Jéssica Aparecida Rocha Costa	xxx.992.848-xx
Joyce Avimar dos Santos	xxx.710.998-xx
Liliane Martins Duarte Egea	xxx.428.168-xx
Luciana Bertachi Zamora	xxx.198.608-xx
Quelita Santos Lima	xxx.105.778-xx
Renata Corrêa Gouvea Tibiriçá	xxx.960.078-xx
Rosângela Araújo Almeida	xxx.610.038-xx
Rute Grans	xxx.757.578-xx

Solange Aparecida de Lima	xxx.337.408-xx
Tatiane de Almeida Batista Granata	xxx.759.088-xx

Por fim, para que sejam produzidos os efeitos legais, torna-se público o presente comunicado, mantidas as disposições do Edital nº 01/2025.

São Paulo, 30 de junho de 2025.

**Agência São Paulo de Desenvolvimento
ADE SAMPA**



Jessika Piovezan Fernandes
Gerente de Capacitação
Em 30/06/2025, às 17:46.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <http://processos.prefeitura.sp.gov.br>, informando o código verificador **128487689** e o código CRC **14AA222D**.

Referência: Processo nº 8710.2025/0000403-0

SEI nº 128487689